
 

 

 

 

 

На  основу члана 26.Статута Здравственог центра  Ужице, Управни одбор Здравственог 
центра  Ужице  на  телефонској седници  одржаној  01.03.2012.године је донео 

 

 

 

                    О Д Л У К У  

 I   Врши се допуна Плана специјализација за 2012.годину за Здравствени центар Ужице, 
тако што се код ОЈ Општа болница Ужице План допуњује са следећим специјализацијама у тачки : 

 8. дечија неурологија.................................................... 1 
 9.трансфузиологија ....................................................... 1 

 II  Врши  се допуна Плана ужих специјализација  за 2012.годину за Здравствени центар 
Ужице, тако што се утврђују следеће уже специјализације за ОЈ Општа болница Ужице: 

1. реуматологија .....................................................................................................1 
2. онкологија (Одсек за хирургију дојке)...............................................................1 
3. онкологија (Служба онкологије) ........................................................................1 

  

 

 

 ПРЕДСЕДНИК УПРАВНОГ ОДБОРА  

 Нинко Тешић, дипл. Економиста 

 

 

 



На основу члана  181-187. Закона 

 о здравственој заштити („Сл.гл.РС“,бр. 107/05, 72/09-др. Закон; 88/10, 99/1057/11) и члана 
26. Статута Здравственог центра Ужице, Управни одбор Здравственог центра Ужице на 
телефонској седници одржаној 01.03.2012. године је донео 

 

 

 

               О Д Л У К У 

 

 I   УСВАЈА се     Правилник   о   стручном    усавршавању    Здравственог центра Ужице.  

 II  Овај Правилник ступа на снагу  наредног дана од дана објављивања на огласној табли  
Центра. 

 III Даном ступања на снагу  овог Правилника, престаје да важи Правилник о стручном 
образовању, усавршавању и специјализацији Здравственог центра Ужице 0301 бр. 382 од 
02.04.1993.године, као и све одредбе о изменама и допунама  тог  Правилника. 

 

 

 

  

 

 

 ПРЕДСЕДНИК УПРАВНОГ ОДБОРА 

 Нинко  Тешић, дипл.економиста 

 

 


